cum, glosa Haimonis. — 12. Super libriim Xumeri, glosa Homonis [sic).

— 13. Super Deuteronomium. — 14. Super libram Jesu Nave. — 15.

Super librum Juilicum. — 16. Super librum Rutb. — 17. Super libres

Regum. — 18. Super Ysaiani. — 19. Super Jeremiam. — 20. Super Eze-

chielem. — 21. Super Danielem. — 22. Super duodeciin Projjhetas. —
23. Super librum Job. — 24. Super parabolas Salomonis. — 25. Super

Jumiéges, le Mont-Saint-ilicliel et Savigny, rédigés en 1210, qui existaient encore

à la fin du XVII" siècle, semblent maliieureusemcnt aujourd'hui perdus. (Ibid.,

t- I, p- XX.)

' Les articles eu italique ont été ajoutés après coup. — Des blancs avaient été

réservés dans 'e manuscrit en regard de ddérents titres, et l'oa trouve plusieurs

fois répétée celle note : » Cetera (pie dcsunt scribite scriptorcs », reproduite dans

le distique qui termine le catalogue.
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EcclosiasUMi. — 21). Super Canlica canlicoriini. — 27. Super libros Parali-

pomenon. — 28. Super lihruni Hesler. — 29. Super libruin Esdre. —
3l). Su]ier psalleriuMi Davit, glosa inarginalis et glosa coiitiinm niagistri

Gisleberli, episcopi Pictavis, et glosa continua niagistri Pétri, episcopiParisii.

— 31. Super libruni Sapiencie. — 32. Super Ecclesiaslicum. — 33. Super

lil)rum Thobie. — 34. Super libruni .ludit. — 35. Super libros Machabeo-

runi. — 3C). Super Actus a])ostoloruni. — 37. Super Apocalipsim. —
38. Super seplem Epistolas canonicas. — 30. Super quatuordecim eplslo-

las Pauli, glosa marginalis et glosa continua Gisleberli, episcopi Pictavis,

et glosa contiuua Pétri, episcopi Parisii. — 40. Super iMatheum, glosa mar-
ginalis, et glosa continua magistri Anselini, et alia glosa continua. — 41.

Super Marcuni. — 42. Super Lucani. — 43. Super Jobannem, glosa mar-

ginalis et glosa continua.

44. Décréta Graciani. — 45. Décréta ponlificum. — 46. Liber Rufini in

ecclesiasticani hystoriam. — 47. Liber Josepbi. — 48. Lib?r cronicorum.

— 49. Epistole Ivonis, episcopi Carnoti. — 50. Epistole Hildeberti, epi-

scopi Cinomannensis. — 51. Eusebii Eniiseni omelie ad monacos. —
52. Liber Lanfranci archiepiscopi de corpore et sanguine Doniini contra

Beringerium. — 53. Liber Albrici de computo lune. — 51. Liber Effrem.

— 55. Inslitula sancti Basilii, — 50. Diademi monachorum. — 57. Li-

ber sancli Jobannis eremite de inslitutis monacliorum et de octo principa-

libus viciis. — 5H. Liber sancti Jobannis beremile de decem collacionibus

Patruni. — 59. Liber de naturis besliarum. — GO. Liber Paschasii de cor-